
UCHWAŁA NR XLI/393/10  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie odmowy ustanowienia pomnika przyrody 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16

kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz. 1120) Rada Miejska w Mszczonowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustanowienia pomnikiem przyrody drzewa gatunku lipa drobnolistna, o obwodzie pnia 

320 cm, wieku około 150 lat, rosnącego w miejscowości Dębiny Osuchowskie, na działce nr 2/4, obręb 

Dębiny Osuchowskie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Łukasz Koperski 

 

ID: XZCEG-ETJAU-PJWNE-HQNKV-RUECO. uchwalony. Strona 1 / 1


